
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN      

Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000 Tel. 32480097- CNPJ: 09.428.707/000178 

 

 

 

PORTARIA Nº 08/2021 

 

 

A Presidente da Câmara municipal de Senador Georgino Avelino/RN, no uso de 

suas atribuições legais. 

 

Resolve: 

Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário Gerenciador” da unidade 

jurisdicionada Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, na operação do Portal 

do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE: 

 

Edineide Rodrigues da Silva 

Cargo: Tesoureira 

Matrícula: 25-3 

CPF nº: 033.840.224-16 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Senador Georgino Avelino/RN, 10 de Março de 2021. 

 

 

 

Severina Maria Costa Bezerra 

Presidente 


